
Přihláška – Tajuplná příroda 
24.7. - 28.7.2023      Cena 1500 Kč + obědy 500 Kč 

Příjmení a jméno dítěte: ……………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………………………………. Věk: ……………………………….. 

Zdravotní pojišťovna (kopie karty ZP s sebou): ………………………………………………….…...................  

Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………… 

Telefony na zákonné zástupce: ……………………………………………………………………………………………... 

E-mailová adresa zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………. 

Oběd: Ano/ Ne (s sebou 2 podepsané jídlonosiče) 

Dítě dochází/odchází samo: Ano/Ne 

Dítě předává učitelce pověřená osoba: ………………………………………………………………………………….. 

Alergie/Astma/Jiné zdravotní potíže:……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………........…… 

Další informace: www.orelmb.cz, Facebook nebo Instagram Orel Moravské Budějovice 

Kontakt: alcaz@seznam.cz, anncharous@icloud.com, alcazako@seznam.cz  

 

Přihlášky s penězi zanechejte v Orlovně nebo MŠ Jabula do: 15. června 2023!!! 

 

 

Zákonný zástupce …………………………………………………………… dává svůj souhlas organizaci Orel 

ke shromažďování, zpracovávání a evidenci osobních údajů a osobních citlivých údajů o mém 

dítěti …………………………………………………………………………… narozen 

…………………………………………..ve smyslu evropského GDPR. Svůj souhlas poskytuji pouze pro 

zpracování těch osobních údajů, které jsou nezbytné pro příměstské tábory a v rozsahu 

nezbytném pro naplnění stanoveného účelu. 

1. Poskytnutí neodkladné péče první pomoci 

2. Pořizování fotografií/videí/hudebních nahrávek v průběhu příměstského tábora a 

fotografií v propagačních materiálech, včetně webových stránek, facebooku a jiných médií. 

3. Zveřejnění jména u obrázku/výrobku při prezentaci (výstavy, cukrárna, reklamní 

předměty). 

 

 

 

V …………………………………………………………………………… dne …………………….……………………………….. 

 

Jméno zákonného zástupce ……………………………………………………… podpis ……………………………….  

Jméno zákonného zástupce………………………………………………………. podpis……………………………….. 

 

 

 

http://www.orelmb.cz/
mailto:alcaz@seznam.cz
mailto:anncharous@icloud.com
mailto:alcazako@seznam.cz

